Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367

Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

AVISO DE RESULTADO

1. A Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso –

Fundação Uniselva, por intermédio da Coordenação do Projeto de Pesquisa/Inovação DA UFMT

“Centro de Línguas e Formação Docente CELIG” e da Comissão de Seleção para este fim designada,

torna público o presente Aviso de Resultado da Seleção Simplificada nº 054/2019:

NOME – ESTAGIÁRIO PORTUGUÊS PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

GIOVANA AMORIM SANDRINI 61,44 Aprovado

HELEN CARINA BARBOSA 59,45 Aprovado

TIEGO VAZ SARDINHA 51,64 Aprovado

NOME – ESTAGIÁRIO INGLÊS PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

DHAMARIS CRISTINA ALVES 74,35 Aprovado

JULIA OLIVEIRA ALVES 72,35 Aprovado

DEBORAH VITORIA ALMEIDA 66,92 Aprovado

BENJAMIN DE ALMEIDA NEVES 63 Aprovado

LUCAS MEDEIROS DOS SANTOS 61,78 Aprovado

VITOR HUGO DORILEO 57,78 Aprovado

ANA CAROLINE DE LIMA TOMÉ 52,57 Aprovado

SERGIO JUNIOR VERONEZE 51,75 Aprovado

TIEGO VAZ SARDINHA 49,50 Aprovado

DAVYD LUIS DA SILVA 47,64 Aprovado

JOAO PEDRO CAVALCANTE 46,14 Aprovado

CASSIO ANDRÉ SONDA 42,85 Aprovado

HEMILTON SILVA 72,71 Aprovado

HENRIQUE GONÇALVES DA CRUZ 42,50 Aprovado

LETICIA DE ALMEIDA NASCIMENTO 41,35 Aprovado

GABRIELA BENEDITA NOGUEIRA 40,71 Aprovado

ANNA VICTORIA MIRANDA 40,35 Aprovado

CAMILA DE LIMA SEMELER 34,50 Aprovado

NOME – ESTAGIÁRIO SECRETARIA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

LUCAS MOREIRA HERRERA 18,76 Aprovado

GABRIELA BENEDITA NOGUEIRA 17,27 Aprovado

HELEN CARINA TEREZIO 16,95 Aprovado

ANNA VICTORIA MIRANDA 14,35 Aprovado

http://www.fundacaouniselva.org.br/

Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367

Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

2. A participação do candidato no Processo de Seleção Simplificada, quer seja na condição de

aprovado ou de classificado, não implica em obrigatoriedade de sua contratação, apenas expectativa

de convocação e contratação, ficando reservado à Fundação Uniselva/ Coordenação do Projeto o

direito de proceder às contratações em número que atenda ao interesse e necessidade do Projeto e

em cumprimento à ordem de classificação final.
3. Quando da eventual contratação, a Fundação Uniselva entrará em contato com o candidato para

apresentação da documentação descrita no Item 8 do respectivo Edital.

4. Eventuais questionamentos devem ser encaminhados ao e-mail: themes.rh@uniselva.org.br,

identificando no assunto a qual edital se refere, do seguinte modo: “Dúvida/Questionamentos –

Edital nº XX/201X”.

__________________

Comissão de Seleção

___________________

Comissão de Seleção

____________________

Comissão de Seleção

http://www.fundacaouniselva.org.br/
mailto:themes.rh@uniselva.org.br